continuidad de las políticas esenciales. 

POR ELLO, 

EL CONCEJO DELIBERANTE DE LA MUNICIPALIDAD DE SALSACATE 

SANCIONA CON FUERZA DE ORDENANZA 

ART. 1) Autorizase a la Intendente Municipal a solicitar un 
préstamo en calidad de Adelanto de Coparticipación hasta la 
suma de doce millones ($12.000.000), los que serán destinados 
a cubrir necesidades financieras de la Municipalidad de Salsacate. 

ART. 2) Fijase un plazo máximo de 10 (diez) meses para efectuar la 
devolución del monto solicitado en el art. I de la presente 
Ordenanza, según se disponga desde el Gobierno de la